


CAJA CHICA SETIEMBRE 2024

13.765,00 13.765,00
03/09/24 CLAVE TRES  2.160,00 11.605,00
03/09/24  590,00 11.015,00
06/09/24 10.000,00 21.015,00
06/09/24 FERRETERIA LA RIVERA  619,00 20.396,00
06/09/24  45,00 20.351,00

06/09/24 2.726,00 23.077,00

06/09/24  2.726,00 20.351,00

06/09/24 GASTOS CORREO  210,00 20.141,00

10/09/24  2.945,00 17.196,00

10/09/24  798,00 16.398,00
10/09/24  6.031,00 10.367,00
10/09/24  2.530,00 7.837,00
12/09/24 ELECTRICUR  2.196,00 5.641,00
20/09/24  401,00 5.240,00

25/09/24 150,00 5.390,00

30/09/24  90,00 5.300,00

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial

Diario Clave 3 A/226/229
Gastos generales Diario Estacion Ancap A -842064-842065
Banco cuenta corriente $ Diario Reposicion de caja chica

Diario Ferreteria La Rivera A-8027
Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a Banco y correo 004410

Gastos comunes Diario Gastos comunes 990268 block K 
local 004

Gastos comunes Diario
Gastos comunes 990268 block K 
local 004

Diario Correo

Cooperativa Horizonte Diario Cooperativa Horizonte retencion 
Alejandro Ramirez

Gastos generales Diario Acqualife A -286326
Gastos comunes Diario Clearing de  Informe A-353725
Barraca Menorca Diario Barraca MCA A-5639

Diario Electricur A-110420-110431
Gastos generales Diario Distribuidora Ahorro  y + A-114877

Gastos comunes Diario
Block V apto 306 diferencia de 
gastos comunes

Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a Banco 00412



BANCO SETIEMBRE 2024

78.251,08 78.251,08
02/09/24 3.698,88 81.949,96
02/09/24 4.089,00 86.038,96
02/09/24 4.089,00 90.127,96
02/09/24 251.495,00 341.622,96
02/09/24 8.178,00 349.800,96
02/09/24 8.108,00 357.908,96
02/09/24 3.698,00 361.606,96
02/09/24 3.698,00 365.304,96
02/09/24 8.269,00 373.573,96
02/09/24 ABOGADA SHEYLAH  9.291,00 364.282,96
03/09/24 4.089,00 368.371,96
03/09/24 4.089,00 372.460,96
03/09/24 8.219,00 380.679,96
03/09/24 3.698,00 384.377,96
03/09/24 3.772,00 388.149,96
03/09/24 4.000,00 392.149,96
03/09/24 3.698,00 395.847,96
03/09/24 3.698,00 399.545,96
03/09/24 3.698,00 403.243,96
03/09/24 3.698,00 406.941,96
03/09/24 3.698,00 410.639,96
03/09/24 4.089,00 414.728,96
03/09/24 6.602,00 421.330,96
03/09/24 7.433,00 428.763,96
03/09/24 4.089,00 432.852,96
03/09/24 4.089,00 436.941,96
03/09/24 3.698,00 440.639,96
03/09/24 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO  4.978,00 435.661,96 BSE B-3273699
03/09/24 ALQUILER DE VESTUARIO  19.245,00 416.416,96
03/09/24 SERVICIO  PORTERO ELECTRICO  13.802,00 402.614,96
03/09/24  491,81 402.123,15
03/09/24  491,81 401.631,34
03/09/24  491,81 401.139,53
04/09/24 3.698,00 404.837,53
04/09/24 3.698,00 408.535,53
04/09/24 4.089,00 412.624,53
04/09/24 4.089,00 416.713,53
04/09/24 3.698,00 420.411,53
04/09/24 4.139,00 424.550,53
04/09/24 4.089,00 428.639,53
04/09/24 7.511,00 436.150,53
04/09/24 3.698,00 439.848,53
04/09/24 3.698,00 443.546,53
04/09/24 4.130,00 447.676,53
04/09/24 3.674,00 451.350,53
04/09/24 4.089,00 455.439,53
04/09/24 24,00 455.463,53
04/09/24 11.485,00 466.948,53
04/09/24 8.219,00 475.167,53

04/09/24  102.256,00 372.911,53

04/09/24 UTE PALLIER  123.342,07 249.569,46
05/09/24 4.089,00 253.658,46
05/09/24 4.089,00 257.747,46
05/09/24 4.130,00 261.877,46
05/09/24 3.698,00 265.575,46
05/09/24  201.336,00 64.239,46
06/09/24 3.698,00 67.937,46
06/09/24 3.698,00 71.635,46
06/09/24 4.089,00 75.724,46
06/09/24 89,00 75.813,46
06/09/24 3.698,00 79.511,46

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial

Gastos comunes Diario Gastos comunes M-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-101

Diario Intimacion convenio V-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes N -208
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-103

Diario
Diario Alquiler vestuario block K local 004
Diario Bell portero A-001056

gastos de administracion Diario Recaga celular comision
gastos de administracion Diario Recarga  celular comsion
gastos de administracion Diario Recarga celular comision
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-201,k-102,E-001
Gastos comunes Diario Gastos  comunes A-005

Gabadier S.a Empresa pintura Diario
Gabadier s.a A-266/A-30 ( obras 
V/4037,Q/4047,W/4019,E,3960,E/
1485)

Diario Ute pallier
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-304
servicio de matenimiento de jardinesDiario Soluciones y servicio  A-117
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-305



06/09/24 4.130,00 83.641,46
06/09/24 7.470,00 91.111,46
06/09/24 4.756,00 95.867,46
06/09/24 4.089,00 99.956,46
06/09/24 3.698,00 103.654,46

06/09/24 3.000,00 106.654,46

06/09/24 3.698,00 110.352,46
06/09/24 3.698,00 114.050,46
06/09/24 4.089,00 118.139,46
06/09/24  10.000,00 108.139,46

06/09/24  14.506,00 93.633,46

09/09/24 3.698,00 97.331,46
09/09/24 4.089,00 101.420,46
09/09/24 3.698,00 105.118,46
09/09/24 3.698,00 108.816,46
09/09/24 4.089,00 112.905,46
09/09/24 4.000,00 116.905,46
09/09/24 3.698,00 120.603,46
09/09/24 3.698,00 124.301,46
09/09/24 243.784,00 368.085,46
09/09/24 3.698,00 371.783,46
09/09/24 3.700,00 375.483,46
09/09/24 4.090,00 379.573,46
09/09/24 3.700,00 383.273,46
09/09/24 3.698,00 386.971,46
09/09/24 82,00 387.053,46
09/09/24 4.089,00 391.142,46
09/09/24 3.698,00 394.840,46
09/09/24 3.698,00 398.538,46
09/09/24 4.089,00 402.627,46
10/09/24 3.698,00 406.325,46
10/09/24 3.698,00 410.023,46
10/09/24 3.698,00 413.721,46
10/09/24 8.430,00 422.151,46
10/09/24 3.698,00 425.849,46
10/09/24 5.000,00 430.849,46

10/09/24 239.100,00 669.949,46

10/09/24 4.100,00 674.049,46
10/09/24 4.089,00 678.138,46

10/09/24  19.704,00 658.434,46

10/09/24  446.080,00 212.354,46
11/09/24 4.089,00 216.443,46
11/09/24 7.625,00 224.068,46
11/09/24 3.698,00 227.766,46
11/09/24 9.000,00 236.766,46
11/09/24 8.178,00 244.944,46
11/09/24 4.089,00 249.033,46
11/09/24 4.089,00 253.122,46
11/09/24  14.030,00 239.092,46
12/09/24 4.089,00 243.181,46
12/09/24 53,00 243.234,46
12/09/24 4.089,00 247.323,46
12/09/24 3.698,00 251.021,46
12/09/24 13.965,00 264.986,46
12/09/24 ANDA  28.950,00 236.036,46
12/09/24  786,89 235.249,57
12/09/24  3.564,00 231.685,57
13/09/24 3.181,00 234.866,57
13/09/24 7.433,00 242.299,57
13/09/24 4.089,00 246.388,57
13/09/24 4.089,00 250.477,57
13/09/24 3.698,00 254.175,57
13/09/24 7.631,00 261.806,57
13/09/24 3.500,00 265.306,57

Gastos comunes Diario Gastos comunes C-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-301

Gastos comunes Diario Gastos comunes K-003 
(entregando a cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes F-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-208
Caja chica Diario Reposicion de caja chica

Cooperativa Cacscea Diario Cooperativa Cacscea retencion 
Alejandro Ramirez

Gastos comunes Diario Gastos comunes F-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-005

Gastos bancarios Diario Se cambio de dolares a pesos 
( pago de provedores )

Gastos comunes Diario Gastos comunes J-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-203

Gastos generales Diario
Agustin Carrau  A-607 
( tratamiento a 6 palmeras del 
complejo)

servicio de limpieza Diario Ecoambiental A-3228
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-003
Gastos generales Diario Arysul s.a A-3316 ( electricista )
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-002

Diario Anda  4912070
antel administracion Diario Antel AD2920635
antel administracion Diario Internet comision
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-004



13/09/24 1.000,00 266.306,57

13/09/24 PINTURERIAS PROPIOS  4.800,00 261.506,57

13/09/24 SERVICIO DE CONTADOR  20.985,00 240.521,57

13/09/24 SERVICIO DE CONTADOR  61.141,00 179.380,57
13/09/24 SERVICIO DE CONTADOR  10.238,00 169.142,57
13/09/24  3.500,00 165.642,57
13/09/24  14.000,00 151.642,57
13/09/24  12.000,00 139.642,57
13/09/24 BPS  19.871,00 119.771,57
13/09/24 BPS  272,00 119.499,57
13/09/24 BPS  250,00 119.249,57
13/09/24 SERVICIO DE SANITARIA  50.854,00 68.395,57
16/09/24 4.089,00 72.484,57
16/09/24 4.089,00 76.573,57
16/09/24 3.698,00 80.271,57
16/09/24 3.698,00 83.969,57
16/09/24 546.007,00 629.976,57
16/09/24 4.089,00 634.065,57
16/09/24 4.000,00 638.065,57
16/09/24 3.698,00 641.763,57
16/09/24 2.726,00 644.489,57
16/09/24 2.726,00 647.215,57
16/09/24 3.122,00 650.337,57
16/09/24 3.809,00 654.146,57
16/09/24 4.089,00 658.235,57
16/09/24 3.735,00 661.970,57
17/09/24 3.698,00 665.668,57
17/09/24 3.562,00 669.230,57
17/09/24 4.089,00 673.319,57
17/09/24 4.089,00 677.408,57
17/09/24  17.266,00 660.142,57
18/09/24 3.698,00 663.840,57
18/09/24 136,00 663.976,57
18/09/24 7.433,00 671.409,57
18/09/24 3.698,00 675.107,57
18/09/24 4.089,00 679.196,57
18/09/24 3.698,00 682.894,57

18/09/24  70.860,00 612.034,57

19/09/24 4.089,00 616.123,57
19/09/24 3.698,00 619.821,57
19/09/24 7.470,00 627.291,57
19/09/24 3.698,00 630.989,57
19/09/24 4.089,00 635.078,57
19/09/24 4.089,00 639.167,57
19/09/24 4.089,00 643.256,57
19/09/24  347.176,00 296.080,57
20/09/24 4.089,00 300.169,57
20/09/24 3.698,00 303.867,57
20/09/24 3.698,00 307.565,57
20/09/24 3.698,00 311.263,57
20/09/24 4.089,00 315.352,57
20/09/24  45.509,30 269.843,27
20/09/24 IMPUESTOS SANEAMIENTO  970,00 268.873,27
23/09/24 3.698,00 272.571,27
23/09/24 3.698,00 276.269,27
23/09/24 3.698,00 279.967,27
23/09/24 368.788,00 648.755,27
23/09/24 4.089,00 652.844,27
23/09/24 3.698,00 656.542,27
23/09/24 3.939,00 660.481,27
23/09/24 3.772,00 664.253,27
23/09/24 11.168,00 675.421,27
23/09/24 4.089,00 679.510,27
23/09/24 4.089,00 683.599,27
23/09/24 3.698,00 687.297,27

Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 ( entrega 
a cuenta)

Diario Pintureria Propios A-4901

Diario AR&ASOCIADOS  Honorario 
contadora A-3784

Diario AR&ASOCIADOS BPS personal
Diario AR&ASOCIADOS IRPF personal

Adelanto de sueldos Diario Adelanto Luz Correa
Adelanto de sueldos Diario Adelanto Alejandro Ramirez
Adelanto de sueldos Diario Adelanto Monica Martinez

Diario BPS  Rivero 1384590336
Diario BPS Rivero 1384618808
Diario BPS Rivero 1384210671
Diario Sanitaria del sol A-4001

Gastos comunes Diario Gastos comunes A-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-208
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-201
red pagos Diario Redpagos A-2982757
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-103

Gabadier S.a Empresa pintura Diario Gabadier S.A A-403-402  ( obras 
N/144,a/3938,I/3969)

Gastos comunes Diario Gastos comunes O-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-106
ose apartamentos Diario Ose
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-108
seguro de incendio Diario SBI A-48158 9/30 cuota

Diario Saneamiento M-1401855141244901

Gastos comunes Diario Gastos comunes W-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-005



23/09/24 4.089,00 691.386,27
23/09/24 3.698,00 695.084,27

23/09/24  28.000,00 667.084,27

23/09/24  3.913,00 663.171,27

23/09/24  75.030,00 588.141,27

24/09/24 4.089,00 592.230,27
24/09/24 3.698,00 595.928,27
24/09/24 3.698,00 599.626,27
24/09/24 8.219,00 607.845,27
24/09/24 3.740,00 611.585,27
24/09/24 4.089,00 615.674,27
24/09/24 3.698,00 619.372,27
24/09/24 4.089,00 623.461,27
24/09/24 3.908,00 627.369,27
24/09/24 UTE VESTURIO  4.541,07 622.828,20
24/09/24 SALON COMUNAL O,P,Q  869,26 621.958,94
24/09/24  5.900,00 616.058,94
25/09/24 6.244,00 622.302,94
25/09/24 4.089,00 626.391,94
25/09/24 3.700,00 630.091,94
25/09/24 4.200,00 634.291,94
25/09/24 3.735,00 638.026,94
25/09/24 3.698,00 641.724,94
25/09/24 2.772,00 644.496,94
25/09/24  476.593,00 167.903,94
25/09/24 UTE PALLIER  1.319,75 166.584,19
26/09/24 3.735,00 170.319,19
26/09/24 4.130,00 174.449,19
26/09/24 4.089,00 178.538,19
26/09/24 3.698,15 182.236,34
26/09/24 3.122,00 185.358,34
26/09/24 4.100,00 189.458,34
26/09/24 4.089,00 193.547,34

26/09/24  2.795,00 190.752,34

26/09/24  3.351,00 187.401,34
26/09/24  1.067,90 186.333,44
26/09/24  1.067,90 185.265,54
27/09/24 4.089,00 189.354,54
27/09/24 3.153,00 192.507,54
27/09/24 3.698,00 196.205,54
27/09/24 7.304,00 203.509,54
27/09/24 3.698,00 207.207,54
27/09/24 3.735,00 210.942,54
27/09/24 4.089,00 215.031,54
27/09/24 ABOGADA SHEYLAH  60.290,00 154.741,54
30/09/24 3.698,88 158.440,42
30/09/24 4.089,00 162.529,42
30/09/24 344.623,00 507.152,42
30/09/24 6.679,00 513.831,42
30/09/24 7.000,00 520.831,42
30/09/24 11.168,00 531.999,42
30/09/24 8.430,00 540.429,42
30/09/24 3.698,00 544.127,42
30/09/24 4.100,00 548.227,42
30/09/24 4.124,00 552.351,42
30/09/24 SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO  33.816,00 518.535,42
30/09/24  18.739,00 499.796,42
30/09/24  43.572,00 456.224,42
30/09/24  854,64 455.369,78

Gastos comunes Diario Gastos comunes A-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-203

Gastos generales Diario Green Group  A-109 ( retiro de 
palmera )

Gastos generales Diario
Agustin Carrau A-607 ( diferencia 
cheque de palmeras)

Gabadier S.a Empresa pintura Diario
Gabadier s.a A-277-A/36 ( obras 
A/3938,O,1478,L/3986)

Gastos comunes Diario Gastos comunes R-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-103

Diario Ute vestuario block K local 004
Diario Ute salon O,P,Q

Gastos generales Diario Vidreria A-000801
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-002 , H-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104
Servicio de seguridad Diario Sevitec Ltda.  A-0017440

Diario Ute Q-7381961 block F/3959
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-203

sueldo p/mantenimiento edilicioDiario Reajuste aumento suledo  
Alejandro Ramirez

Sueldo administrativo Diario Reajuste sueldo Monica Martinez
Gastos bancarios Diario Comision por chequera
Gastos bancarios Diario Comision por chequera
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-301

Diario Honorarios Sheylah Guerra A-22
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-101

Diario Sueldo Luz Correa
sueldo p/mantenimiento edilicioDiario Sueldo Alejandro Ramirez
Sueldo administrativo Diario Sueldo Monica Martinez
Gastos bancarios Diario Comision por administracion



DEUDORES POR GASTOS COMUNES

Los marcados naranjas estan intimados 
El marcado de rojo se comenzo el juicio 
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